



DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT
GOVT. OF NCT OF DELHI
ISBT BUILDING, KASHMERE GATE, DELHI 110006

MISSING CHILDREN

SL No	Description	Photograph
1.	Name: Simmi (Name given by parents), Complexion-Dark. On 15.06.2018, a child was 6 years old. Child was found abandoned on the street in the Chandni Chowk area, Delhi. The child was brought to P.S. Kotwali, Delhi, by an NGO field worker along with her mother. The police recorded the matter vide GD No. 53B dated 15.06.2018, P.S. Kotwali, Delhi, and produced the child before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp, Delhi. As per the order of the Hon'ble Committee, the child Simmi was placed at Kilkari Rainbow Home, Kashmere Gate, Delhi, for care and protection. At the time of admission, she was wearing a sky blue T-shirt and blue pants. It has now been confirmed that both parents of the child have expired.	
2.	Name: Samiksha (Name given by parents), Complexion-Dark. On 15.06.2018, a child was 8 years old. Child was found abandoned on the street in the Chandni Chowk area, Delhi. The child was brought to P.S. Kotwali, Delhi, by an NGO field worker along with her mother. The police recorded the matter vide GD No. 53B dated 15.06.2018, P.S. Kotwali, Delhi, and produced the child before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp, Delhi. As per the order of the Hon'ble Committee, the child Simmi was placed at Kilkari Rainbow Home, Kashmere Gate, Delhi, for care and protection. At the time of admission, she was wearing a sky blue T-shirt and blue pants. It has now been confirmed that both parents of the child have expired.	
3.	Name: Tannu (Name given by parents), Complexion-Whitish. On 15.06.2018, a child was 6 years old. child was found abandoned on the street in the Chandni Chowk area, Delhi. The child was brought to P.S. RPF@ODRS, Delhi, by an NGO field worker along with her mother. The police recorded the matter vide GD No. 37 dated 04.05.2022, P.S. RPF@ODRS, Delhi, and produced the child before the Child Welfare Committee-III, Kingsway Camp, Delhi. As per the order of the Hon'ble Committee, the child Simmi was placed at Kilkari Rainbow Home, Kashmere Gate, Delhi, for care and protection. At the time of admission, she was wearing a Yellow color T-shirt and blue pants (Nikkar). It has now been confirmed that both parents of the child have expired.	

X

Signature

Note :- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 1 to 3) may contact at given address/phone numbers:-

- 1.Org. Secretary, Kilkari Rainbow Home, Kashmere Gate, Near NCC Building and Chabi Ganj School, Delhi 110006. Contact No .9718246622, kilkarihome@gmail.com
- 2) DCPU-I, District Child Protection Unit-I, Central, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi-110009, Ph:-27655034/dcpucentraldelhi@gmail.com

4 **Name:** Bhumija, Age:1 month 17 days., complexion: Wheatish, child was found abandoned by Ranhola (Outer District), police station and produced before the '**Child Welfare Committee- I 'Nirmal Chhaya Complex on 08/12/2025** and with the order of the CWC, child has been placed at children of the world, Dwarka Sector-8 on 11/12/2025 for care and protection. The GD No. in the case is 0073A registered with Ranhola Police Station.



Note :- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 4) may contact at given address/phone numbers:-

- 1). Dr.Nidhi Kataria, Dy. Director, Children of the World, PSP pocket Plot no.5 Dwarka sector 8, New Delhi 110077, 9999055472
- 2) DCPO, District Child Protection Unit-IV, Nirmal Chhaya Complex, Jail road, Hari Nagar, New Delhi -64, Ph:-011-20896151.

5 **Child Suresh Age: 7 Year, Complexion: Whitish On 23.03.2025**, a male child was found **abandoned at about 07:30 PM** at Azadpur, Delhi. At the time of recovery, the child was wearing a **black half T-shirt, yellow/black pants, and Hawai chappals**. On the same day, the child was produced by **Police Station Model Town** before **Child Welfare Committee (CWC-X), Alipur**. As per the **order of CWC dated 24.03.2025**, the child has been placed at **Prayas Children Home for Care and Protection**.

DD No.: 0087A, **Date:** 23.03.2025



Note :- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 5) may contact at given address/phone numbers:-

1. Prayas Children Home for Boys, Jahangirpuri Delhi-110039, Ph. 011-29955505, Mob: 9968774450, Abhay@Prayaschildren.org
2. DCPU-Unit VI, District Protection, CHB-II, Alipur, Delhi-110036, Ph:- 011-277089338/ Email: dcpualipur@gmail.com

6	The boy, Shambhu @ Rajesh, S/o Mangal, aged: 6 years, with a dark complexion, was found wandering alone near New Delhi Railway Station on August 23, 2017. At that time, the boy was wearing a black T-shirt and henna-colored trousers. On the same day, with the help of Salaam Balak Trust and the New Delhi Railway Police, the boy was presented before the Child Welfare Committee, Mayur Vihar, and was sent to Bal Sahyog (a children's home). On August 23, 2018, the boy was sent to SOS Children's Village, Bawana, Delhi, for his care and protection, as per the orders of the Child Welfare Committee, Mayur Vihar, and Delhi. DD No-45, Dated 23.08.2017. New Delhi Railway Police.	
7	The child, Raja, son of Nandkishore, aged 9 years, with a dark complexion, was found alone with his sister on August 14, 2025, at House No. 22, Lane No. 2, Sardar Colony, Sector 16, Rohini, Delhi, based on information received from a neighbor. On the same day, the child was presented before the Child Welfare Committee, Alipur, Delhi, by the local Katju Marg Police. As per the orders of the Child Welfare Committee, Alipur, Delhi, the child has been sent to SOS Children's Village Bawana, Delhi, for protection and care. DD No. 73-A, Dated 14.08.2025. KN Marg Police Station, New Delhi	
8	A girl, Khushboo, daughter of Nandkishore, aged 7 years, with a dark complexion, was found alone with her brother on August 14, 2025, at House No. 22, Lane No. 2, Sardar Colony 16, Rohini Delhi, based on information received from a neighbor. On the same day, the child was presented before the Child Welfare Committee, Alipur, Delhi, by the police. As per the orders of the Child Welfare Committee, Alipur, Delhi, the child has been sent to SOS Children's Village Bawana, Delhi, for protection and care. DD No. 73-A, Dated 14.08.2025, NK Marg Police Station, New Delhi.	

Note :- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 6 to 8) may contact at given address/phone numbers:-

1. SOS Children's Village Bawana Delhi-110039, Ph. 011-20872811, Mob-9650271805
2. The DCPU -VI, Room No.03, Children Home for Boys-II, Alipur Delhi- 110036, contact No. 11-2770833

SD/-Director

Department of Women & Child Development

Please give information to CHILDLINE 1098 about Children who need care and protection.

Deputy Director,
Child Protection Unit
Deptt. of WCD, GNCTD
New Delhi



महिला एवं बाल विकास विभाग,
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,
आईएसबीटी भवन, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली, 110006

लापता बच्चे और परिवार से बिछड़ बच्चे

1. नाम: सिम्मी (माता-पिता द्वारा रखा गया नाम), रंग-रूप: सांवला/गहरा।

दिनांक 15.06.2018 को यह बच्ची 6 वर्ष की थी। यह बच्ची दिल्ली के चाँदनी चौक क्षेत्र में सड़क पर परित्यक्त अवस्था में मिली। एक एनजीओ के फ़्रील्ड वर्कर द्वारा बच्ची को उसकी माता के साथ थाना कोतवाली, दिल्ली लाया गया। पुलिस ने इस संबंध में जी.डी. नं. 53B दिनांक 15.06.2018, थाना कोतवाली, दिल्ली में प्रविष्टि की और बच्ची को चाइल्ड वेलफेयर कमेटी-III, किंग्सवे कैंप, दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया। माननीय समिति के आदेशानुसार बच्ची सिम्मी को देखभाल एवं संरक्षण हेतु किलकारी रेनबो होम, कश्मीरी गेट, दिल्ली में रखा गया। प्रवेश के समय सिम्मी ने आसमानी रंग की टी-शर्ट और नीली पैंट पहन रखी थी।

अब यह पुष्टि हो चुकी है कि बच्ची के दोनों माता-पिता का देहांत हो चुका है।



2. नाम: समीक्षा (माता-पिता द्वारा रखा गया नाम), रंग-रूप: सांवला/गहरा।

दिनांक 15.06.2018 को यह बच्ची 8 वर्ष की थी। बच्ची दिल्ली के चाँदनी चौक क्षेत्र में सड़क पर परित्यक्त अवस्था में मिली। एक एनजीओ के फ़्रील्ड वर्कर द्वारा बच्ची को उसकी माता के साथ थाना कोतवाली, दिल्ली लाया गया। पुलिस ने इस संबंध में जी.डी. नं. 53B दिनांक 15.06.2018, थाना कोतवाली, दिल्ली में दर्ज किया और बच्ची को चाइल्ड वेलफेयर कमेटी-III, किंग्सवे कैंप, दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया। माननीय समिति के आदेशानुसार बच्ची समीक्षा को देखभाल एवं संरक्षण हेतु किलकारी रेनबो होम, कश्मीरी गेट, दिल्ली में रखा गया। प्रवेश के समय वह आसमानी रंग की टी-शर्ट और नीली पैंट पहने हुए थी।

अब यह पुष्टि हो चुकी है कि बच्ची के दोनों माता-पिता का देहांत हो चुका है।



3. नाम: तन्त्रू (माता-पिता द्वारा रखा गया नाम), रंग-रूप: गोरा/उजला।

दिनांक 15.06.2018 को यह बच्ची 6 वर्ष की थी। बच्ची दिल्ली के चाँदनी चौक क्षेत्र में सड़क पर परित्यक्त अवस्था में मिली। एक एनजीओ के फ़्रील्ड वर्कर द्वारा बच्ची को उसकी माता के साथ थाना RPF@ODRS, दिल्ली लाया गया। पुलिस ने इस संबंध में जी.डी. नं. 37 दिनांक 04.05.2022, थाना RPF@ODRS, दिल्ली में दर्ज किया और बच्ची को चाइल्ड वेलफेयर कमेटी-III, किंग्सवे कैंप, दिल्ली के समक्ष प्रस्तुत किया। माननीय समिति के आदेशानुसार बच्ची तन्त्रू को देखभाल एवं संरक्षण



✓

Subi

हेतु किलकारी रेनबो होम, कश्मीरी गेट, दिल्ली में रखा गया। प्रवेश के समय वह पीले रंग की टी-शर्ट और नीली पैंट (निक्कर) पहने हुए थी।	
अब यह पुष्टि हो चुकी है कि बच्ची के दोनों माता-पिता का देहांत हो चुका है।	

नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 1 to 3) के मातापिता अभिभावक रिश्तेदार नीचे दिए गए पते फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

1. सचिव, किलकारी रेनबो होम, कश्मीरी गेट, नियर NCC बिल्डिंग एंड चाबी गंज स्कूल, दिल्ली-10006 - संपर्क नं 9718246622, kilkarihome@gmail.com
2. DCPU-1 जिला बाल संरक्षण इकाई, सेवाकुटीर, दिल्ली-110009 संपर्क नं. Ph:-27655034 /dcpucentraldelhi@gmail.com

4. नाम: भूमिजा आयु: 1 माह 17 दिन रंग: गेहुँआ बालिका को रन्होला (आउटर जिला) थाना क्षेत्र से परित्यक्त अवस्था में पाया गया। बालिका को दिनांक 08/12/2025 को बाल कल्याण समिति-I, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स के समक्ष प्रस्तुत किया गया। बाल कल्याण समिति के आदेशानुसार, बालिका को देखभाल एवं संरक्षण हेतु दिनांक 11/12/2025 को चिल्ड्रन ऑफ द वर्ल्ड, द्वारका सेक्टर-8 में रखा गया।

इस प्रकरण में रन्होला पुलिस थाना में जीडी संख्या 0073A दर्ज है।



नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 4) के मातापिता अभिभावक रिश्तेदार नीचे दिए गए पते फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

1. डॉ. निधि कटारिया उप निदेशक, चिल्ड्रन ऑफ द वर्ल्ड पीएसपी पॉकेट, प्लॉट नं. 5, द्वारका सेक्टर-8, नई दिल्ली - 110077 फोन नं.: 9999055472
2. डीसीपीओ, जिला बाल संरक्षण इकाई-IV निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, नई दिल्ली - 64 फोन नं.: 011-20896151

- 5 बच्चा सुरेश, उम्र: 7 साल, रंग: गोरा। दिनांक 23.03.2025 को, शाम लगभग 07:30 बजे आज़ादपुर, दिल्ली में एक लड़का लावारिस हालत में मिला। मिलने के समय बच्चे ने काली हाफ टी-शर्ट, पीली/काली पैंट और हवाई चप्पल पहनी हुई थी। उसी दिन, मॉडल टाउन पुलिस स्टेशन ने बच्चे को बाल कल्याण समिति (CWC-X) के सामने पेश किया। CWC के दिनांक 24.03.2025 CWC के आदेश के अनुसार, बच्चे को देखभाल और सुरक्षा के लिए प्रयास चिल्ड्रेन होम में रखा गया है।

DD नंबर: 0087A, तारीख: 23.03.2025

मॉडल टाउन पुलिस स्टेशन



नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 5) के मातापिता अभिभावक रिश्तेदार नीचे दिए गए पते फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

1. प्रयास चिल्ड्रेन होम फॉर बॉयज़, जहांगीरपुरी दिल्ली-110039, फ़ोन: 011-29955505, मोबाइल: 9968774450, Abhay@Prayaschildren.org

2. जिला संरक्षण यूनिट VI., CHB-II, अलीपुर, दिल्ली-110036, फ़ोन: 011-277089338/ ईमेल: dcpualipur@gmail.com

6	बालक शम्भू उर्फ़ राजेश पुत्र मंगल उम्र 6 वर्ष, रंग सांवला, दिनांक 23.08.2017 को नई दिल्ली रेलवे स्टेशन के पास अकेले घूमते हुए मिला था उस समय बालक ने काला टी शर्ट और मेहंदी रंग का लोवर पहना था। उसी दिन बालक को स्लाम बालक ट्रस्ट और नई दिल्ली रेलवे पुलिस के मदद से बाल कल्याण समिति मयूर विहार पेश किया गया था और बालक को बाल सहयोग भेजा दिया गया था। दिनांक 23.08.2018 को बालक को बाल कल्याण समिति- मयूर विहार दिल्ली के आदेश से बालक की देखभाल और सुरक्षा के लिए SOS बाल गृह बवाना दिल्ली भेजा गया। DD No-45, DATED 23.08.2017. नई दिल्ली रेलवे पुलिस।	
7	बालक राजा पुत्र नंदकिशोर उम्र 9 वर्ष, रंग सांवला, दिनांक 14.08.2025 को किसी पड़ोसी व्यक्ति की सुचना पर गृह संख्या- 22, गली संख्या- 2 सरदार कॉलोनी सेक्टर 16 रोहणी दिल्ली में बहन के साथ अकेला पाया गया था। उसी दिन स्थानीय काटजू मार्ग पुलिस द्वारा बालक को बाल कल्याण समिति- अलीपुर दिल्ली में पेश किया गया, बाल कल्याण समिति- अलीपुर दिल्ली के आदेशनुसार बालक को संरक्षण और देखभाल के लिए उसे SOS बाल गृह बवाना दिल्ली भेजा गया है। DD No-73-A, DATED 14.08.2025. के एन के मार्ग पुलिस स्टेशन, नई दिल्ली	
8	बालिका खुशबु पुत्री नंदकिशोर उम्र 7 वर्ष, रंग सांवला, दिनांक 14.08.2025 को किसी पड़ोसी व्यक्ति की सुचना पर गृह संख्या- 22, गली संख्या- 2 सरदार कॉलोनी 16 रोहणी दिल्ली में भाई के साथ अकेली पायी गई थी। उसी दिन पुलिस द्वारा बालक को बाल कल्याण समिति- अलीपुर दिल्ली में पेश किया गया, बाल कल्याण समिति- अलीपुर दिल्ली के आदेशनुसार बालक को संरक्षण और देखभाल के लिए उसे SOS बाल गृह बवाना दिल्ली भेजा गया है। DD No-73-A, DATED 14.08.2025. के एन के मार्ग पुलिस स्टेशन, नई दिल्ली	

नोट: उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 6 to 8) के मातापिता अभिभावक रिश्तेदार नीचे दिए गए पते फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

1. एसओएस चिल्ड्रन्स विलेज बवाना दिल्ली-110039, फोन: 011-20872811, मोबाइल: 9650271805

2. जिला बाल संरक्षण इकाई-VI, अलीपुर, दिल्ली-110039 संपर्क नं. 11-27708338
हस्ताक्षर

निदेशक

महिला एवं बाल विकास

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में चाइल्ड लाइन (1098) पर सूचित करें।

Deputy Director,
Child Protection Unit
Deptt. of WCD, GNCTD
New Delhi